
COMUNE DI RANDAZZO
Provincia di CATANIA

ORDINANZA n. ^ del JJD-W-faK

IL SINDACO

VISTA la propria Ordinanza n. 85 del 13/10/2016, con la quale sono state previste misure di Polizia
Veterinaria nei confronti del territorio comunale nelle contrade così delimitate: nord, nord-ovest delia SS
116 fino al confine del territorio del Comune di S. Domenica Vittoria, Floresta eTortorici, nord nord-ovest
del fiume Alcantara e della S.S. 120 fino al confine del territorio del comune di Bronte

Visto il comma 1dell'art. 16 eart. 118 del Regolamento di Polizia Veterinaria D.P.R. 320/54;
Vista la relazione del Servizio Veterinario dell'Azienda A.S.P. di Catania distretto di Bronte prot.n. 114363
del 10/11/2016, sull'estinzione del focolaio nella zona infetta di Carbonchio Ematico per il quale fu emanata
l'Ordinanza di cui sopra;

Ritenuta pertanto la necessità di procedere alla revoca della sopra menzionata Ordinanza, giacché non
esistono più i presupposti che ne hanno determibato la sua emanazione.

ORDINA

la revoca dell'Ordinanza sopra citata, con la quale il territorio comunale, nelle contrade cosi delimitate: nord,
nord-ovest della S.S. 116 fino al confine del territorio del Comune di S. Domenica Vittoria, Floresta e
Tortorici, nord, nord-ovest del fiume Alcantara e della S.S. 120 fino al confine del territorio del comune di
Bronte.

Notificare copia della presente Ordinanza al Servizio Veterinario Distretto di Bronte dell' ASP di Catania,
agli Ispettori d'Igiene, Comando di P.M., al Corpo Forestale Randazzo, ai Carabinieri della Stazione di
Randazzo.

Dalla Residenza Municipale lì

li/Sindaco/


